П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От     10.03.2015г.                                                                                                         № 15
Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

        В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          К.В.Железняк